gnalione domorum quarundam decani Parisiensis, qui inter caetera judices partis

cancellarii Parisiensis suspectos habuit, eo quod, ciim Parisienses scholares cxis-

tcrcnt, ratione jurisdictionis ordinariae, quam oblinct in cisdem, subjecti erant

cancellario

Gregorius IX scribit Philippo Aurelianensi episcopo, in civitate Aureliancnsi posse

leges legi et nudiri, etiamsi id Parisiis sit prohibitum

Gregorius IX mandat Ranulpho Corisopitensi et Cadioco Yenetensi episcopis ut

G, archidiaconum Corisopitensem, qui in jure canonico Parisiis docuit et sufficiens

est ad docendum in theologia, super irregularitate dispensent

Disputatio coram Guillelmo episcopo Parisiensi in congregatione magistrorum theolo-

gicac facultalis Parisiis habita de pluralitate beneficiorum

{< Grcgorius IX mandat episcopo Silvanectensi ut inducat abbatem et convcntum

S. Germani de Pratis, quatinus pro Minoribus vendant de terris suis infra et extra

muros ad domum construendam, etc, juxta quod ipse papa ab eis requisiverat, et

incipit (bulla) : Circa dilectOS filios, sui pontificatus anno x. »

« Grcgorius IX mandat abbati ct capitulo Bencdictinorum S. Germani dc Pratis, quod

ad determinationem et judicium episcopi Silvanectensis vendant dc suis terris pro

constructione convcntus Minorum, et incipit (bulla) : Habetur in approbata

consuetudine. Non bene legitur, ubi fuerit haec bulla concessa, sed iij non. Junii,

pontificatus sui anno x. » ,

Gregorius IX permittit Radulpho abbati et conventui monasterii S. Victoris, ad quod

pro recipienda poenitcntia scholares studentes Parisiis recurrunt, habere magistrum

theologum

Gregorius IX Henrico archiepiscopo Remensi, cpiscopo Arnulpho et decano Ambia-

nensibus mandat ut magistros ct scholares Parisienses in suis libcrtatibus contru

turbatores conservent

Gregorius IX concedit universis magistris et scholaribus Parisiensibus ut per septcn-

nium nullus in universitatem magistrorum vel scholarium seu rectorcm vel procu-

ratorcm eorum in certis casibus excommunicationis, etc, sententiam promulgare

andeat
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153

153

154
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156
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114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

12'»

125

126

127

128

129

130

131

132

1237

1238

1239

1240

1241

1343

1244

Junii 15

Aiigusti 4

— 8

Septembris 7

— 12

Octobris 23

Maii 28

Junii 4

NoTembris 27

Aprilis 1

Junio

NoTembri